
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 1489/12 792 01 Bruntál IČ: 25823337 

DIČ: CZ25823337 

spisová značka, pod kterou je společnost 

zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 

C 19499 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 

Ing. VÁCLAV FRGAL Jednatel 

(dále jen „Účastník") a 

02 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle IČ: 

60193336 DIČ: CZ60193336 

spisová značka, pod kterou je společnost zapsána u 

příslušného rejstříkového soudu: 

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 

David Foldyna DiS. 

Sales Manager, Medium Corporate - Severní 

Morava 

(dále jen „02“)

 

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 25 měsíců počítaných ode dne 

podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

II. 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se 

zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

III. 02 a Účastník se dohodli, že ustanovení odst. 5.1 o automatickém prodlužování doby trvání Rámcové 

dohody se ruší. 

IV. 02 a Účastník se dohodli na nahrazením původního čl. 4.10. Rámcové dohody tímto zněním: „Smluvní 

strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné obchodní 

podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 16 služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo

 internetových služeb (Internet v pevném místě) a pronajmout/koupit 

maximálně 20 kusů koncových zařízení. Zároveň platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je 

oprávněn v rámci tohoto maximálního počtu služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo internetových 

služeb (Internet v pevném místě) pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit 

maximálně 5 služeb přístupu k síti (Volání z pevné) nebo internetových služeb (Internet v pevném místě) a 

pronajmout/koupit maximálně 5 kusů koncových zařízení. To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s 

Dalšími účastníky (či sám Další účastník pokud je fyzickou osobou), aktivních více služeb přístupu k síti 

nebo internetových služeb nebo si pronajme/koupí více koncových zařízení, než je uvedeno v tomto článku, 

bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za služby odebírané prostřednictvím služeb k 

přístupu k síti nebo prostřednictvím internetové služby nebo za koncová zařízení nad limit stanovený tímto 

článkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem služeb/koncových zařízení (nikoli v 

cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit služeb/limit pro počet koncových zařízení lze navýšit 

pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02. 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336  

 

Uzavřené dne 2. 6. 2020 mezi 

http://www.o2.cz/


V Praze, dne V Bruntále, dne 
 

Ing. VÁCLAV FRGAL 
.lidnaté*!  _________________  

V 

V. 02 a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 2 Rámcové dohody, jejíž znění se ruší a nahrazuje se novým 

zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

VI. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje 

se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé 

Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

VII. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 

následujícího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření. 

Přílohy: 

č. 1 - Příloha č. 1 Rámcové dohody - Zvláštní ujednání č. 2 - 

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Kontaktní informace  



o2 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Ceny uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za minutu. 

Společná ustanovení 

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a 

Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených 

v této Rámcové dohodě. 

Hlasová služba 

Výše měsíčního poplatku za Hlasovou službu není závislá na současném používání datového/internetového 

připojení od 02 na stejném přípojném vedení. 

Digitální linka ISDN2 

 

 

 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business ISDN2 - série 449,00 

Business ISDN2 - provolba 449,00 

Další přípojka ISDN2 449,00 
 

Doplňkové služby 

Provolba Měsíční poplatek 

Provolba blok 10 1,00 
 

Ceny hovorného pro Hlasové služby 

Směr volání: Cena za minutu 

Hovory do pevných sítí 0,55 

Hovory do mobilních sítí 0,55 

Mezinárodní hovorné zóna 1 1,50 

Mezinárodní hovorné zóna 2 1,50 

Mezinárodní hovorné zóna 3 2,00 
Tarifikace volání je 60+1. 
Součástí všech hlasových tarifů je služba Volání ve firmě, jehož cena hovorného je zahrnuta do měsíčního paušálu tarifu. 
 



 

Internet v pevném místě 

Internetová služba 

 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné kombinovat 

s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby objednané Účastníkem či 

Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího účtovány dle shora uvedených 

cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých marketingových akcí).

 

/ 

Tarif Měsíční paušál 

Internet OPTIMAL HD 333,00 

Internet AKTIV HD 433,00 

Internet PRÉMIUM HD 533,00 

Internet ULTRA HD 633,00 

PROfi Internet HD 50 Mb/s 699,00 

PROfi Internet HD 100 Mb/s 799,00 

PROfi Internet HD 250 Mb/s 999,00 
 

Součástí tarifů PROfi je služba 1x Pevná IP adresa v4, jejíž měsíční poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

Doplňkové služby Měsíční Cena 

Pevná IP adresa 19,00 
 



 

Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě 

/ 

Kontaktní informace 

Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje 02 (moje.o2.cz). 

Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména: spravovat a kontrolovat 

poskytované služby a jejich nastavení přidávat a odebírat další kontaktní osoby, 

případně upravovat jejich oprávnění kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby 

efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na operátora - 

získat přístup do dalších portálů 02 (webové stránky 02, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál atd.). 

Uvedené funkce Moje 02 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje 02 používáte v počítači). 

Mobilní aplikace Moje 02 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakcí nebo 
vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu. 

 


